
 

 

Vavrečkova 5262 

760 01  Zlín 
 

 

POZVÁNKA 

na konferenci pro kariérové a výchovné poradce 
 

„ZAMĚSTNAVATELÉ SOUČÁSTÍ VZDĚLÁVÁNÍ“ 

 
14. 6. 2023 

Zlín, Vavrečkova 5262 (budova 23), sál ve 4. patře 
 

 
 

Můžete se těšit na nabitý program (viz příloha). Zástupci středních škol a zaměstnavatelů 

představí konkrétní příklady, jak společnými silami obohatili výuku a posunuli vzdělávání blíže 

praxi. Zaměříme se také na aktuální situaci na trhu práce z pohledu pozvaných firem, i na další 

možnosti spolupráce, které mohou firmy nabídnout školám, žákům a studentům. 

 

Akce je určena kariérovým a výchovným poradcům, pedagogickým pracovníkům, odborné 

veřejnosti i zástupcům zaměstnavatelů. 

 

Svou účast potvrďte na e-mail grygerova@khkzk.cz. Termín uzávěrky přihlášek je 31. května. 

S případnými dotazy se můžete obrátit na koordinátorky akce – Olgu Šiškovou (tel. 731 116 144) 

nebo Šárku Grygerovou (tel. 777 105 680). 

 

Účast na konferenci je zdarma, občerstvení bude zajištěno. 

 
 

 

 

 

 

 

Projekt „Implementace Krajského akčního plánu rozvoje vzdělávání pro území Zlínského kraje II (IKAP II)“ 

Registrační číslo: CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0018903 

mailto:grygerova@khkzk.cz


 

 

Vavrečkova 5262 

760 01  Zlín 
 

 

KONFERENCE „ZAMĚSTNAVATELÉ SOUČÁSTÍ VZDĚLÁVÁNÍ“ 
14. června 2023, Zlín, Vavrečkova 5262 (budova 23), sál ve 4. patře 
 

 

Program 
 

08:00 – 8:20  Prezence 

08:20 – 8:50 Krajská hospodářská komora Zlínského kraje – úvodní slovo 

08:50 – 9:20 Booking praxí – komunikační platforma mezi studentem a firmou 

Obchodní akademie Uherské Hradiště (Adam Skovajsa) 

09:20 – 9:50 Krajská nemocnice Tomáše Bati, a.s. (Jana Petrlíková) 

09:50 – 10:00 Přestávka 

10:00 – 10:30 Firemní škola – návrat k zapomenuté tradici 

MESIT holding, a.s. (Jan Šebek Cholewa) 

10:30 – 11:00 Studentské praxe a stáže v poradenské firmě 

EUREGNIA s.r.o. (Ivona Huňková) 

11:00 – 11:30 ZF Engineering Plzeň s.r.o. – nové možnosti pro navázání spolupráce 

ve Zlínském kraji, nabídka stáží a praxí 

11:30 – 12:20 Přestávka na oběd 

12:20 – 12:50 Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov p. Radhoštěm 

– Luděk Maixner 

12:50 – 13:20 Může firma ve škole podnítit zájem o technické obory? 

ON Semiconductor Czech Republic, s.r.o. – spolupráce se školami, odborné 

praxe pro studenty (Ivan Tomek) 

13:20 – 13:50 Top profese ve Zlínském kraji ve virtuální realitě (VR Profi Lab) 

Technologické inovační centrum, s.r.o. 

13:50 – 15:30 Prostor pro síťování škol a firem, workshop (praktické ukázky 3D brýlí, 

možnost vyzkoušení) 

 

 

 

Projekt „Implementace Krajského akčního plánu rozvoje vzdělávání pro území Zlínského kraje II (IKAP II)“ 

Registrační číslo: CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0018903 

 


